12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    34   0.00 799.94 799.94
Saudi Riyals Nine Hundred Nineteen NinetyThree Halala 119.99 919.93

Total المجموع
    34   0.00 799.94 799.94
Saudi Riyals Nine Hundred Nineteen NinetyThree Halala 119.99 919.93

BILL TO مؤسسة زاوية رغيد للمواد الغذائية : مؤسسة زاوية رغيد للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [33030105]Ragheed Corner Foundation­
3303215­

­موسسة زاوية رغيد­3303215 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310773285100003 310773285100003 الرقم الضريبي للعميل# :